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Nieobozowa Akcja Letnia 2024 zakończona!
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Zakończenie NAL 2024

W piątek, 19 lipca, dobiegła końca Nieobozowa Akcja Letnia 2024. Półkolonie trwały od 24
czerwca do 19 lipca i podzielone były na 2 turnusy:

I turnus: od 24 czerwca do 5 lipca,
II turnus: od 8 do 19 lipca br.

Nieobozowa Akcja Letnia miała na celu stworzenie dzieciom warunków do ciekawego i aktywnego
spędzania czasu wolnego, kształtowanie umiejętności współżycia w grupie oraz odpowiedzialności za
bezpieczeństwo swoje i innych.

Miejscem tegorocznego NAL-u była Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Czeladzi, która
stanowiła bazę wypadową na wycieczki. Podczas obu turnusów uczestnicy odwiedzili m.in.: Park Kuronia w
Sosnowcu, stadninę koni przy Osikowej Dolinie, Bajkowy Szlak Utopca w Brennej, Alele Park Rozrywki,
Ogrody Kapias w Goczałkowicach, zamek w Siewierzu, Śląski Ogród Zoologiczny oraz Pustynię Błędowską.
Odbył się także rejs statkiem po Kanale Gliwickim oraz warsztaty w Osikowej Dolinie. 

II turnus zakończył się uroczystym apelem, podczas którego burmistrz Zbigniew Szaleniec wraz z
drużynowymi wręczyli uczestnikom pamiątkowe dyplomy, a wyróżnionym dzieciom, biorącym udział w
konkursach plastycznych, nagrody. Nie zabrakło również podziękowań dla kadry wychowawców z
komendantem Justyną Puławską na czele oraz wolontariuszy, którzy pomagali koordynować codzienne
atrakcje. 

Organizatorem Nieobozowej Akcji Letniej 2024 było Miasto Czeladź – Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i
Sportu we współpracy z Związkiem Harcerstwa Polskiego, Szkołą Podstawową nr 3 im. Janusza Korczaka w
Czeladzi  oraz Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Czeladzi.
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W tegorocznych półkoloniach udział wzięło łącznie 270 dzieci z czeladzkich szkół podstawowych, które z
harcerskim „Czuwaj!” zakończyły letnią przygodę!
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